1. rocnik Pardubického Plaveckého poharu
9. zavod — 6. 9. 2014

Misto konani: Pisnik Machac a pisnik Gigant ve Stéblové u Pardubic
Traté: 5km, 3km, 1km, 500m a 100m

Pocasi: Teplota vody 20.1°C. Teplota vzduchu 18-22°C, slunecno se slabym vétrem

Organizatori
Ales Rucky feditel poharu M: 777 595 346
E: rucky@geoobchod.cz
Jiti Knotek webmaster M: 604 570 127
E: jiri.knotek@gemapce.cz
Irena Knotkova prihlaseni a registrace M: 739 082 105
E: honzik.knotek@seznam.cz

Hlavni rozhodci: Michal Moravec
Cilovy rozhodci: Pavlina Cejkova, Ilona Novakova

vvvvv

Casomérici a zpracovani vysledkd: Jifi Knotek a Ales Rucky

Prihlaseno: 87 zavodnik{ na 5000m, 49 zavodnikd na 3000m, 48 zavodnikd na 1000m,
13 zavodnikd na 500m a 29 zavodnik{ na 100m

Vzdali: 4 plavci

Diskvalifikace: nikdo
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Start.
c¢islo

128
137
127
162
129
156
138
135
177
16l
164
157
163
189
165
173
153
101
143
311
155
100
178
172
301
187
142
160
175
144

Jméno

Ingeduld Vit
Baumrt Ondrej
Cerny Jakub

Stérbova Lenka ml.

Cibulka Jakub
Pickovéa Barbora
Sebesta David
Caban Daniel
Stérba Vojislav
Stérbova Michaela
Hauerova Petra
Stastna Petra
Kubatova Pavlina
Mourkova Daniela
Chocholatéa Petra
Siméinek Rostislav
Hruskova Anezka
DROZD Michael
Hajek Michal
Kucera Petr
Okurkova Magda
Bfenda Martin
Prochazka Roman
Lhotka Michal
Kouba Alois
Fouskova Hana
Valasek Jifi ml.
Novakovéa Renata
KLASEK Adam
Mrizek Alexander

Vysledny
cas

00:57:54,3
00:58:00,6
00:58:11,4
00:58:12,1
00:58:16,0
00:58:28,8
01:01:48,6
01:03:29,6
01:04:41,3
01:04:41,8
01:05:16,5
01:.05:17,1
01:05:36,2
01:05:36,8
01:05:46,2
01:07:59,3
01:08:18,3
01:08:18,9
01:08:38,5
01:08:42,3
01:08:57,3
01:10:01,2
01:10:04,7
01:10:05,5
01:11:28,2
01:11:42,8
01:11:43,7
01:11:45,2
01:11:48,7
01:12:20,5

Rocnik

1994
1995
1997
1994
1996
1992
1999
1998
2001
1999
1999
1997
1996
2000
1977
2000
1999
1968
1991
1990
1991
1988
2001
2000
1999
2000
1993
1997
2000
1965

Bod. Poradi
Kategorie poradi v kat.

M 1 1
M 2 2
M-sd 3 1
z 1 1
M-sd 4 2
Z 2 2
M-mid 5 1
M-mld 6 2
M-sz 7 1
Z-mld 3 1
Z-mld 4 2
Z-sd 5 1
Z-sd 6 2
/-s? 7 1
Z-MC 8 1
M-sz 8 2
Z-mld 9 3
M-ME 9 1
M 10 3
M 11 4
Z 10 3
M-MA 12 1
M-sz 13 3
M-s? 14 4
M-mld 15 3
Z-s7 11 2
M 16 5
Z-sd 12 3
M-sz 17 5
M-ME 18 2

Neo Body

224
196
182
384
168
168
l6l
308
147
156
144
138
132
126
120
140
116,4
135,8
131,6
127,4
112,8
123,2
1204
117,6
114,8
2184
112
211,2
109,2
106,4

Vyplavany
cas

00:57:54,3
00:58:00,6
00:58:11,4
00:58:12,1
00:58:16,0
00:58:28,8
01:01:48,6
01:03:29,6
01:04:41,3
01:04:41,8
01:05:16,5
01:.05:17,1
01:05:36,2
01:05:36,8
01:05:46,2
01:07:59,3
01:08:18,3
01:08:18,9
01:08:38,5
01:08:42,3
01:08:57,3
01:10:01,2
01:10:04,7
01:10:05,5
01:11:28,2
01:11:42,8
01:11:43,7
01:11:45,2
01:11:48,7
01:12:20,5

1. kolo

00:09:15,7
00:09:15,2
00:09:15,9
00:09:16,5
00:09:22,2
00:10:26,2
00:09:23,0
00:10:28,4
00:09:27,8
00:09:28,4
00:10:23,2
00:09:35,9
00:10:25,5
00:11:15,4
00:11:38,4
00:11:33,2
00:11:42,7
00:12:03,7
00:11:41,3
00:10:56,9
00:10:44,6
00:10:53,1
00:10:51,2
00:11:01,3
00:10:27,5
00:11:06,8
00:12:12,1
00:11:30,6
00:11:27,2
00:11:13,2

2. kolo

00:19:03,8
00:19:07,6
00:19:14,0
00:19:09,7
00:19:06,1
00:19:12,1
00:19:16,9
00:19:16,4
00:19:56,6
00:19:57,6
00:21:17,6
00:11:30,1
00:21:16,7
00:21:14,6
00:21:20,5
00:21:18,4
00:22:16,5
00:22:17,6
00:22:15,1
00:22:12,9
00:22:10,7
00:22:22,3
00:22:19,4
00:22:20,6
00:23:15,9
00:23:00,3
00:23:09,6
00:23:30,5
00:23:26,3
00:23:20,0

3. kolo

00:28:46,5
00:28:44,1
00:28:55,3
00:28:51,1
00:28:48,0
00:28:53,2
00:29:08,1
00:29:05,0
00:30:54,5
00:30:52,7
00:32:18,9
00:21:15,3
00:32:13,2
00:32:17,2
00:32:19,5
00:32:17,5
00:33:39,9
00:33:38,9
00:33:46,0
00:33:36,6
00:33:45,4
00:33:42,9
00:34:01,1
00:34:03,5
00:35:33,6
00:34:58,9
00:35:01,9
00:35:27,1
00:35:34,5
00:35:37,1

4. kolo

00:38:38,0
00:38:41,5
00:38:48,2
00:38:43,9
00:38:39,6
00:38:46,1
00:39:34,9
00:39:43,0
00:41:59,2
00:41:57,3
00:43:29,1
00:32:09,7
00:43:24,3
00:43:26,4
00:43:28,4
00:43:27,6
00:45:07,2
00:45:09,4
00:45:21,1
00:45:12,2
00:45:24,7
00:45:18,5
00:46:32,0
00:46:35,0
00:47:45,4
00:47:18,5
00:47:20,8
00:47:37,8
00:47:48,9
00:47:40,2

5. kolo

00:48:29,4
00:48:29,7
00:48:38,7
00:48:35,3
00:48:31,8
00:48:37,2
00:50:32,1
00:51:22,4
00:53:23,3
00:53:21,2
00:54:33,7
00:54:30,3
00:54:31,9
00:54:35,9
00:54:35,1
00:55:32,6
00:56:49,1
00:56:46,8
00:57:04,2
00:56:51,5
00:56:58,5
00:57:20,1
00:58:24,0
00:58:26,0
00:59:41,9
00:59:31,9
00:59:41,4
00:59:42,8
00:59:48,7
00:59:52,4



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

146
174
159
179
184
154
302
145
170
309
181
188
139
152
107
185
125
186
208
169
104
112
102
132
136
124
130
118
167

17
106
182
147

103

Landsmannové Sarka
HAJEK Vojtéch
Novakova Iveta
Fiala Martin
Hruskova Alzbéta
Novotna Eliska
Svoboda Jan
KotéSovcova Anna
Gilikova Helena
Prochazkova Jana
Kotésovcova Pavla
Sebestova Lucie
Vitek Jiri
Ctvrtni¢kova Nikola
Smetana Ondrej
Pavlickova Anna
Brus Jifi

Cerna Tereza
Dvorakova Alzbéta
Vlachova-Hutova Eliska
KUCERA Josef
Homolka Martin
Gréc Ludvik
Jarinkovic Jan
Grygerek Jan
Borovka Radek
RGzicka Josef
Suchopa Radomir
SLEHOVEROVA Lenka
Martinec Zdenék
Namyslov Jifi
Solinova Kamila
SKUHROVA Kristyna
Rejda Jan

Hubal Petr

01:12:26,4
01:12:42,0
01:13:01,7
01:13:18,0
01:13:42,6
01:13:53,8
01:13:54,3
01:14:05,2
01:14:12,7
01:14:33,5
01:14:43,0
01:14:44,9
01:14:49,0
01:14:53,7
01:14:55,5
01:14:57,2
01:17:32,1
01:19:46,4
01:20:22,7
01:20:24,6
01:21:17,4
01:22:00,3
01:22:01,5
01:22:03,1
01:23:46,3
01:25:46,8
01:28:12,2
01:29:17,6
01:30:15,8
01:30:20,2
01:31:09,4
01:31:13,2
01:31:16,4
01:40:38,1
01:33:18,8

1975
2000
1991
2000
2000
1992
2000
1996
1972
1999
2000
2001
1981
1998
1988
2001
1958
2001
1961
1988
1991
1989
1966
1980
1985
1973
1995
1956
1982
1978
1992
2000
1992
1970
1983

Z-MC
M-sz

M-sz
/-s7

M-sz
Z-sd
Z-MD
Z-mld
Z-s?
/-s7
M-MB
Z-mld
M-MA
Z-s?
M-MG
/-s7
Z-MF
Z-MA

M-MA
M-ME
M-MB
M-MA
M-MD

M-MG
Z-MB
M-MC

Z-s7

M-MD
M-MB

13
19
14
20
15
16
21
17
18
19
20
21
22
22
23
23
24
24
25
26
25
26
27
28
29
30
31
32
27
33
34
28
29
39
35
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103,2
103,6
2016
100,8
98,4
96
98
93,6
91,2
88,8
86,4
84
96,6
82,8
95,2
81,6
93,8
80,4
79,2
78
92,4
91
89,6
88,2
86,8
85,4
84
82,6
76,8
162,4
79,8
75,6
74,4
ANO 1456
78,4

01:12:26,4
01:12:42,0
01:13:01,7
01:13:18,0
01:13:42,6
01:13:53,8
01:13:54,3
01:14:05,2
01:14:12,7
01:14:33,5
01:14:43,0
01:14:44,9
01:14:49,0
01:14:53,7
01:14:55,5
01:14:57,2
01:17:32,1
01:19:46,4
01:20:22,7
01:20:24,6
01:21:17,4
01:22:00,3
01:22:01,5
01:22:03,1
01:23:46,3
01:25:46,8
01:28:12,2
01:29:17,6
01:30:15,8
01:30:20,2
01:31:09,4
01:31:13,2
01:31:16,4
01:33:10,9
01:33:18,8

00:11:35,0
00:12:00,6
00:11:52,2
00:11:.03,7
00:11:22,5
00:11:09,7
00:10:59,3
00:10:41,3
00:11:45,8
00:11:191
00:11:40,8
00:10:21,7
00:09:34,6
00:11:37,3
00:13:11,7
00:11:35,6
00:11:50,1
00:11:58,5
00:12:47,6
00:11:57,6
00:11:54,6
00:12:45,0
00:12:53,2
00:13:11,7
00:11:48,8
00:13:23,0
00:13:37,4
00:14:18,3
00:13:46,2
00:13:49,3
00:14:04,3
00:14:45,3
00:14:32,5
00:13:57,0
00:14:39,7

00:23:18,3
00:24:05,1
00:23:34,0
00:23:02,7
00:23:24,2
00:23:14,0
00:23:58,2
00:24:02,4
00:23:59,7
00:23:48,4
00:24:03,1
00:23:53,4
00:23:51,1
00:23:54,9
00:23:57,2
00:23:55,6
00:24:40,9
00:25:21,4
00:25:52,4
00:24:31,7
00:24:36,3
00:26:10,8
00:26:19,3
00:26:59,5
00:25:59,7
00:27:28,0
00:28:22,0
00:29:10,2
00:28:17,1
00:28:18,1
00:28:38,1
00:29:21,3
00:29:18,8
00:28:23,3
00:29:56,3

00:35:14,7
00:36:32,1
00:35:40,8
00:34:57,1
00:35:38,8
00:35:32,5
00:36:23,7
00:36:25,4
00:36:21,4
00:36:27,4
00:36:24,8
00:36:26,3
00:36:20,7
00:36:29,5
00:36:23,0
00:34:45,5
00:37:50,0
00:39:01,4
00:39:14,4
00:37:59,2
00:38:02,9
00:40:05,0
00:40:08,5
00:40:37,9
00:40:17,2
00:42:08,5
00:43:17,7
00:44:07,9
00:43:17,0
00:43:07,7
00:44:03,2
00:44:42,5
00:44:40,7
00:43:15,0
00:45:43,2

00:47:23,8
00:48:39,7
00:48:06,1
00:47:15,5
00:48:03,9
00:48:01,1
00:48:44,8
00:48:43,5
00:48:46,0
00:48:51,1
00:48:55,3
00:48:54,7
00:48:58,5
00:49:07,7
00:49:10,3
00:49:12,4
00:50:55,1
00:52:42,1
00:52:53,9
00:51:54,4
00:52:18,9
00:54:25,9
00:54:29,5
00:54:36,6
00:54:34,4
00:57:14,3
00:58:30,4
00:58:57,9
00:58:33,1
00:58:20,1
00:59:31,7
00:59:43,5
00:59:39,5
00:59:54,0
01:01:55,8

00:59:49,9
01:00:27,9
01:00:36,7
00:59:51,4
01:01:00,6
01:00:55,8
01:.01:331
01:01:27,0
01:01:30,5
01:01:43,5
01:01:40,5
00:59:46,7
01:02:16,7
01:02:09,7
01:02:07,6
01:02:12,9
01:04:03,4
01:06:31,4
01:06:49,5
01:06:06,3
01:06:41,3
01:08:28,0
01:08:32,0
01:08:29,7
01:08:54,8
01:12:01,2
01:13:29,5
01:13:594
01:14:21,3
01:14:03,1
01:15:14,0
01:15:24,7
01:15:38,6
01:16:56,6
01:17:20,9



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

176
133
134
141
116
115
308
114
166
149
108
131
140
113
150
148
151
158
119
111
180
307

Knotek Josef
Knotek Jan
Neterda Tomas
Dusek Martin
Mihola Petr

Matustik Svatopluk

Kohoutek Michal

KURECKA Radomir
Kulhankova Vladislava

Solinova Jitka
Srb Jan

Hlavsa Alexandr
Kurina Jifi

Koufil Pavel
Kourilova Iva
Srbova Radmila
Markova Helena
Novotna Mirka
Kolar Vladimir
Hartmann Petr
Grécova Tamara
Kosar Frantisek

01:33:42,5
01:34:51,5
01:36:45,8
01:41:01,8
01:42:56,7
01:45:18,7
01:46:16,2
01:46:43,0
01:48:51,2
01:49:33,5
01:52:52,0
01:53:44,7
01:54:53,8
01:55:14,0
01:56:35,4
01:59:16,2
02:03:51,5
02:09:09,8
02:16:47,6
02:41:56,6
DNF
DNF

2001
1996
1961
1977
1961
1956
1977
1976
1971
1972
1976
1964
1960
1952
1989
1976
1963
1964
1947
1959
2001
1948

M-sz
M-sd
M-MF
M-MC
M-MF
M-MG
M-MC
M-MC
Z-MD
Z-MD
M-MC
M-MF
M-MF
M-MH
Z-MA
Z-MC
Z-MF
Z-MF
M-MI
M-MG
/-s7
M-MI

36
37
38
40
41
42
43
44
30
31
45
46
47
48
32
33
34
35
49
50

DNF

DNF

DNF
DNF

AR, WNWNEREDNWUULTWNDWWNONDNDNRE WO

154
151,2
74,2
142,8
70
68,6
67,2
65,8
73,2
72
64,4
126
123,2
60,2
70,8
69,6
68,4
67,2
59,5
58,8
DNF
DNF

01:33:42,5
01:34:51,5
01:36:45,8
01:41:01,8
01:42:56,7
01:45:18,7
01:46:16,2
01:46:43,0
01:48:51,2
01:49:33,5
01:52:52,0
01:53:44,7
01:54:53,8
01:55:14,0
01:56:35,4
01:59:16,2
02:03:51,5
02:09:09,8
02:16:47,6
02:41:56,6
DNF
DNF

00:13:34,2
00:14:00,0
00:14:24,6
00:16:19,4
00:16:34,2
00:16:25,7
00:16:36,8
00:15:58,8
00:17:46,3
00:16:57,4
00:18:13,8
00:17:52,8
00:17:49,0
00:18:26,4
00:18:314
00:17:27,0
00:19:14,5
00:19:55,7
00:20:50,1
00:23:38,6
00:14:48,2
DNF

00:28:11,8
00:29:03,3
00:29:26,7
00:32:47,5
00:33:31,4
00:33:24,8
00:33:28,2
00:32:54,1
00:34:56,0
00:35:02,8
00:37:46,5
00:36:03,5
00:36:05,2
00:37:25,6
00:37:30,5
00:36:14,9
00:39:38,4
00:40:51,1
00:42:28,6
00:48:54,1
01:01:46,9
DNF

00:43:11,3
00:44:50,2
00:45:53,9
00:49:19,3
00:50:41,7
00:50:38,5
00:50:42,8
00:50:46,6
00:52:52,3
00:53:10,3
00:56:24,5
00:54:55,4
00:55:03,4
00:56:38,3
00:57:25,2
00:56:30,4
01:00:20,2
01:02:32,8
01:05:22,5
01:15:55,1
DNF

DNF

00:59:03,1
01:00:56,5
01:02:00,6
01:.06:17,5
01:08:17,2
01:08:19,4
01:.08:27,4
01:08:23,7
01:11:13,2
01:11:54,3
01:15:18,0
01:14:09,2
01:14:46,0
01:16:04,5
01:17:08,3
01:16:44,2
01:21:24,1
01:24:38,6
01:28:48,0
01:43:52,8
DNF

DNF

01:16:00,9
01:17:28,3
01:19:00,1
01:23:29,0
01:25:40,4
01:26:10,0
01:27:30,2
01:26:11,4
01:29:55,6
01:30:41,5
01:34:28,4
01:34.03,7
01:34:43,6
01:35:17,1
01:36:55,4
01:37:17,2
01:42:30,9
01:46:57,9
01:53:21,9
02:12:57,2
DNF

DNF
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Start.
c¢islo

110
137
162
313
193
157
122
305
121
123

22
217
201
304
189
195
330
202
206
100
145
216
199
205
213
219
323
311
324
153

Jméno

Kozubek Matéj
Baumrt Ondfrej
Stérbova Lenka ml.
Kozubek Tomas
HENYS Jaromir
Stastna Petra
Novak Filip

Cejka Jan

Klimes Jiri
Simunek Ondfej
Burian Michal
Zubalikova Lucie
Grabovski Jifi
Josefova Dominika
Mourkova Daniela
Burian Ludék
Skripko Filip
Ludvik David
Opava Milan
Bfenda Martin
KotéSovcova Anna
JERABKOVA Vanda
SIMEK Jan
Chocholaty Tomas
ZITNA Elidka
Lengsfeldova Barbora
Jurcikova Kristyna
Kucera Petr
Humlicek Jakub
Hruskova Anezka

Vysledny
cas

00:40:48,7
00:42:10,4
00:45:27,1
00:45:55,6
00:46:04,4
00:46:07,6
00:47:25,1
00:48:30,4
00:49:04,4
00:49:05,4
00:49:33,0
00:49:54,3
00:50:01,6
00:51:06,0
00:51:13,0
00:51:22,8
00:51:45,9
00:52:03,8
00:52:07,4
00:53:58,0
00:54:11,7
00:54:18,7
00:54:21,9
00:55:31,2
00:56:23,0
00:56:33,8
00:56:35,7
00:56:38,9
00:56:40,2
00:56:51,2

Roc¢nik

1996
1995
1994
1998
1967
1997
1998
2001
1998
1997
1981
2002
2002
1995
2000
1964
1973
2002
2002
1988
1996
2000
2001
2004
1999
2002
2003
1990
2003
1999

Bod.

Poradi

Kategorie poradi v kat.

M-sd
M

Z
M-mld
M-ME
Z-sd
M-mld
M-sz
M-mld
M-sd
M-MB
Z-mz
M-mz

Z-s7
M-MF
M-MD
M-mz
M-mz
M-MA
Z-sd
Z-s7
M-sz
M-mz
Z-mld
Z-mz
Z-mz

M-mz
Z-mld

w OV oo O UT D WEDNBR

[aY
~ O

11
12
13
14
15

16
17

10
18
19
11

N UUNWNREFDAMNNNMNR WNRRRPRNNRPRRPEPNWOWDRNRRRRRR

Neo

Body

132
108
220
9%
90
90
86,4
168
81,6
79,2
76,8
80
74,4
75
72
144
69,6
67,2
66
64,8
70
68
63,6
62,4
66
64
62
61,2
60
60

Vyplavany
cas

00:40:48,7
00:42:10,4
00:45:27,1
00:45:55,6
00:46:04,4
00:46:07,6
00:47:25,1
00:48:30,4
00:49:04,4
00:49:05,4
00:49:33,0
00:49:54,3
00:50:01,6
00:51:06,0
00:51:13,0
00:51:22,8
00:51:45,9
00:52:03,8
00:52:07,4
00:53:58,0
00:54:11,7
00:54:18,7
00:54:21,9
00:55:31,2
00:56:23,0
00:56:33,8
00:56:35,7
00:56:38,9
00:56:40,2
00:56:51,2

2. kolo

00:08:58,3
00:09:05,3
00:09:08,0
00:09:53,9
00:09:51,5
00:09:56,2
00:10:26,3
00:10:13,4
00:10:33,3
00:10:36,3
00:10:41,5
00:10:29,3
00:10:35,5
00:10:56,7
00:10:38,8
00:10:52,1
00:10:55,2
00:10:46,3
00:10:47,6
00:11:18,7
00:11:22,8
00:11:33,6
00:11:43,0
00:11:47,8
00:12:00,6
00:11:48,1
00:12:25,2
00:10:49,7
00:12:15,0
00:12:22,4

4. kolo

00:18:13,7
00:18:15,5
00:19:48,2
00:20:14,7
00:20:10,1
00:20:12,0
00:20:59,5
00:21:02,2
00:21:37,0
00:21:40,1
00:21:47,6
00:21:31,8
00:21:44,9
00:22:20,2
00:21:49,9
00:22:28,3
00:22:19,3
00:22:13,3
00:22:16,2
00:23:01,3
00:23:06,0
00:23:40,4
00:23:47,3
00:23:51,4
00:24:59,1
00:24:16,3
00:25:10,4
00:22:14,1
00:25:01,9
00:24:54,8

6. kolo

00:27:11,8
00:27:34,4
00:30:03,9
00:30:32,4
00:30:27,3
00:30:37,0
00:31:30,2
00:31:45,4
00:32:36,8
00:32:41,8
00:32:56,0
00:32:40,9
00:33:00,7
00:33:59,4
00:32:58,5
00:34:00,5
00:33:58,3
00:33:54,7
00:33:56,7
00:34:59,0
00:35:10,0
00:35:59,4
00:36:06,0
00:36:10,1
00:37:48,1
00:36:56,7
00:37:49,4
00:35:21,1
00:37:46,2
00:37:41,7

8. kolo

00:36:21,6
00:37:12,8
00:40:26,7
00:40:54,5
00:40:53,0
00:40:56,5
00:42:08,1
00:43:01,4
00:43:39,4
00:43:50,0
00:44:00,8
00:44:07,8
00:44:17,9
00:45:21,7
00:45:00,7
00:45:35,4
00:45:54,5
00:45:51,9
00:45:52,8
00:47:30,2
00:47:51,2
00:48:23,1
00:48:25,1
00:48:39,8
00:50:22,6
00:50:05,0
00:50:30,3
00:49:30,4
00:50:28,4
00:50:54,1



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

211
152
207
303
306
194
218

36
203
332
124
204
198
140
192
307
191
119
215

HOREJSOVA Lenka
Ctvrtnickova Nikola
DLABACOVA Katefina
Kouba Vit
Avramova Katerina
Bulant Jaromir
Vorackova Eliska
Hronova Markéta
Neliba Tadeas
Baier Pavel

Borovka Radek
Bares Petr

Cizek Milog

Kutina Jiri

Tlusty Pavel

Kosar Frantisek
Hess Miroslav
Kolar Vladimir
JAROSOVA Eligka

00:56:56,1
00:56:59,6
00:58:56,6
00:59:09,6
00:59:24,3
01:03:17,0
01:08:25,0
01:14:19,3
01:08:54,0
01:10:48,0
01:12:33,0
01:15:14,0
01:15:16,0
01:28:50,0
01:30:39,0
01:31:49,0
01:40:58,0
01:41:40,0
DNF

1998
1998
1989
2001
2001
1956
2003
1990
2003
1954
1973
2002
1960
1960
1972
1948
1948
1947
2000

Z-mld
Z-mld
Z-MA
M-sz
Z-s?
M-MG
Z-mz

M-mz
M-MH
M-MD
M-mz
M-MF
M-MF
M-MD
M-MI
M-MI
M-MI
Z-s7

DNF

DNF

W NN W WNNNRPFPOOWRARE WWERE MW

ANO

58
56
55
58,8
54
115,2
53
104
56,4
110,4
54
105,6
51,6
100,8
49,2
48
46,8
45,6
DNF

00:56:56,1
00:56:59,6
00:58:56,6
00:59:09,6
00:59:24,3
01:03:17,0
01:08:25,0
01:08:49,0
01:08:54,0
01:10:48,0
01:12:33,0
01:15:14,0
01:15:16,0
01:28:50,0
01:30:39,0
01:31:49,0
01:40:58,0
01:41:40,0
DNF

00:12:29,0
00:12:23,3
00:12:09,6
00:12:06,8
00:12:39,2
00:13:04,9
00:14:19,9
00:13:49,8
00:14:14,4
00:14:38,7
00:15:07,7
00:14:26,7
00:16:05,8
00:18:03,8
00:18:36,5
00:20:52,3
00:20:13,3
00:20:37,1
00:44:06,6

00:25:05,9
00:24:57,5
00:25:11,5
00:25:32,4
00:25:46,7
00:26:34,5
00:29:28,3
00:28:52,0
00:29:11,3
00:30:05,2
00:30:40,9
00:31:16,7
00:32:25,9
00:37:28,3
00:38:18,9
00:40:47,3
00:40:58,3
00:41:13,5
DNF

00:37:50,8
00:37:45,3
00:38:48,8
00:38:55,6
00:39:36,0
00:40:36,4
00:44:55,3
00:44:32,1
00:44:39,3
00:45:38,7
00:48:28,7
00:48:38,5
00:49:07,5
00:57:29,1
00:59:16,9
01:01:00,9
01:01:05,4
01:04:10,0
DNF

00:50:31,4
00:50:55,3
00:52:13,2
00:52:43,1
00:52:55,4
00:55:24,7
01:00:26,6
01:00:35,6
01:00:40,8
01:01:47,0
01:04:36,0
01:06:58,0
01:06:44,0
01:18:34,0
01:20:22,0
01:21:34,0
01:28:54,0
01:29:08,0
DNF



Zavod na 1000m

Dop

O 00 N o vl & WIN BKP

W INNNNNMNNNNNNRRRRRERBRRRB B
O WO U DS WNREROWOVWOOBNO UL WNRO

Start.
c¢islo

322
234
183
15
139
325
321
124
210
222
227
317
237
221
233
223
328
224
240
225
226
238
326
229
232
239
2

7
241
314

Jméno

Muzicek Petr
Burianova Katefina
Cizkova Romana
Janovsky Jifi

Vitek Jiri

Sejkora Jan
Klusackova Jana
Borovka Radek
BLAZKOVA Zora
HAVLENA Maxim
Teply Jan

Cejka Pavel
JIRANKOVA Kristyna
KUPKA Jan
SCHMIDTOVA Susanne
CHALUPNIK Jifi
Ouhrabkova Dana
KLABAN Matyas
Tepla Karolina
MRNAVEK Martin
Balcar Ales
JOSEFOVA Michaela
Cerny Richard
Lhotkova Lenka
LIPAVSKA Michaela
Grécova Klara
Ostrolucky Jan
Rejda Jan

Cejkové Tereza
Cejkové Pavlina

Vysledny
cas

00:16:40,3
00:16:49,9
00:16:53,8
00:17:03,3
00:17:04,2
00:17:04,8
00:17:15,0
00:18:23,8
00:18:24,5
00:18:25,7
00:18:26,6
00:18:32,3
00:18:37,1
00:18:40,0
00:18:40,5
00:18:57,4
00:19:11,1
00:19:46,7
00:19:50,9
00:19:53,5
00:20:02,4
00:20:04,9
00:21:01,3
00:21:13,0
00:21:13,0
00:21:38,3
00:21:44,7
00:22:35,0
00:22:43,8
00:22:49,0

Rocnik

1980
2000
2001
1964
1981
1974
1977
1973
1997
2004
2003
1971
2002
1967
2001
2004
1974
2003
2004
2003
2003
2003
1988
1976
2001
2004
1974
1970
2004
1973

Bod.

Poradi

Kategorie poradi v kat.

M-MB
Z-s7
Z-s7
M-MF
M-MB
M-MD
Z-MC
M-MD
Z-sd
M-mz
M-mz
M-MD
Z-mz
M-ME
Z-s7
M-mz
Z-MD
M-mz
Z-mz
M-mz
M-mz
Z-mz
M-MA
Z-MC
Z-s7
Z-mz
M-MD
M-MD
Z-mz
Z-MD

O UT o NN oY D UT WA WDNDNRPR

e el e e = = =
DA wWoOo U NRONOWNO®RSNO

N OV o MDA BMMNNRP WOOUNMNDPNRWWRRWONRPRNREREPERNRENRR

Neo Body

72
30
25
30
24
21,6
40
20,4
18
19,2
18
33,6
17
15,6
16
144
30
13,2
14
12
11,4
13
10,8
12
11
10
20,4
19,2
9,5

Vyplavany
cas

00:16:40,3
00:16:49,9
00:16:53,8
00:17:03,3
00:17:04,2
00:17:04,8
00:17:15,0
00:18:23,8
00:18:24,5
00:18:25,7
00:18:26,6
00:18:32,3
00:18:37,1
00:18:40,0
00:18:40,5
00:18:57,4
00:19:11,1
00:19:46,7
00:19:50,9
00:19:53,5
00:20:02,4
00:20:04,9
00:21:01,3
00:21:13,0
00:21:13,0
00:21:38,3
00:21:44,7
00:22:35,0
00:22:43,8
00:22:49,0



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

30
235
236
196
315
133
310
220
318
209

26
192

331
327
320
214
230

Skala Ondfrej
Seidlova Martina
Seidlova Miriam
Melichar Zbynék
Avramova Pavla st.
Knotek Jan
Breburdova Nina
Verner Jan
Avramov Valentyn
Kourilova Xenie
Petera Josef
Tlusty Pavel
Stépan Michael
DROZD Tomas
Cerny Vratislav
Mikelka Miroslav
Weissova Eleonora
Kufinova Jana

00:22:49,9
00:23:15,7
00:23:27,4
00:23:50,3
00:24:10,0
00:24:15,6
00:24:30,7
00:24:48,6
00:25:38,0
00:26:26,4
00:26:41,5
00:27:28,2
00:27:44,9
00:27:48,9
00:27:51,1
00:30:51,1
00:33:17,2
00:34:13,3

1973
2003
2003
1949
1971
1996
1973
1972
1972
1994
1982
1972
1943
2004
1954
1949
1953
1961

P P NNPRP NP O WERFRONR_RPRP,WEREREYNOO

8,5

84
7,5
15,6

7,2
6,96
6,5
13,44
6,48
12,48

11,52
11,04
12
58

00:22:49,9
00:23:15,7
00:23:27,4
00:23:50,3
00:24:10,0
00:24:15,6
00:24:30,7
00:24:48,6
00:25:38,0
00:26:26,4
00:26:41,5
00:27:28,2
00:27:44,9
00:27:48,9
00:27:51,1
00:30:51,1
00:33:17,2
00:34:13,3



Zavod na 500m

Dop

O 00 N o vl WIN BP

R R e
w N Rk O

Start.
c¢islo

172
16
302
227
308
39
42
49
44
26
95
4
46

Jméno

Lhotka Michal
Janovsky Jifi
Svoboda Jan
Teply Jan
Kohoutek Michal
OSININ Pavel
Jedlicka Jakub
Baca Jan
Jedlicka Jiri
Petera Josef
VERNER David
Seidlova Veronika
Drozdova Adéla

Zavod na 100m

Dop

O 00 N o vl b WIN B

Start.
cislo

177
305
206
185
15
234
34
226
8

Jméno

Stérba Vojislav
Cejka Jan

Opava Milan
Pavlickova Anna
Janovsky Jifi
Burianova Katefina
Mader Samuel
Balcar Ales

Simek Jakub

Vysledny
cas

00:07:12,0
00:07:12,5
00:07:13,0
00:09:38,5
00:10:31,2
00:10:38,0
00:10:41,9
00:11:01,4
00:11:27,3
00:11:28,4
00:13:34,2
00:14:36,6
00:14:59,8

Vysledny
cas

00:01:58,0
00:01:59,7
00:02:02,1
00:02:04,8
00:02:06,0
00:02:24,0
00:02:24,5
00:02:32,8
00:02:37,4

Roc¢nik

2000
1988
2000
2003
1977
2003
2003
1976
1973
1982
2007
2005
2001

Rocénik

2001
2001
2002
2001
1964
2000
2004
2003
2003

Bod.
Kategorie poradi

M-sz
M-MA
M-sz
M-mz
M-MC
M-mz
M-mz
M-MC
M-MD
M-MB
M-nmz 11
Z-nmz 1
Z-s7

O 00 N ot A W N P

=
o

Bod.
Kategorie poradi

M-sz
M-sz
M-mz
Z-s7
M-MF
Z-s7
M-mz
M-mz

No o NN BRABR WN R

M-mz

Poradi
v kat.

P R PR RNWNRRNDR R

Poradi
v kat.

A WO N NRREFERNDR

Neo Body

20
16
12
10

H O U1 OO J 0O O

20
16

Neo Body

10
16

10

4,5

3,5

Vyplavany
cas

00:07:12,0
00:07:12,5
00:07:13,0
00:09:38,5
00:10:31,2
00:10:38,0
00:10:41,9
00:11:01,4
00:11:27,3
00:11:28,4
00:13:34,2
00:14:36,6
00:14:59,8

Vyplavany
cas

00:01:58,0
00:01:59,7
00:02:02,1
00:02:04,8
00:02:06,0
00:02:24,0
00:02:24,5
00:02:32,8
00:02:37,4

1. kolo

00:05:01,2
00:04:47,2
00:04:57,4
00:06:32,4
00:07:31,0
00:07:13,6
00:07:11,5
00:07:15,5
00:07:51,9
00:08:04,6
00:09:13,4
00:10:01,6
00:12:40,7



10 328 Ouhrabkova Dana 00:02:39,2 1974 Z-MD 3 1 12 00:02:39,2
11 18 Cabanovéa Tereza 00:02:46,2 2005 Z-nmz 4 1 10 00:02:46,2
12 5 Blazek Radovan 00:02:50,2 2004 M-mz 8 5 3 00:02:50,2
13 235 Seidlova Martina 00:02:53,1 2003 Z-mz 5 1 4,5 00:02:53,1
14 51 Baca Matyas 00:02:53,5 2004 M-mz 9 6 2,8 00:02:53,5
15 236 Seidlova Miriam 00:02:56,9 2003 Z-mz 6 2 4 00:02:56,9
16 50 Baca Jachym 00:03:12,2 2007 M-nmz 10 1 2,6 00:03:12,2
17 41 Osinin Alexej 00:03:52,0 1960 M-MF 11 2 2,4 00:03:52,0
18 35 Jirasek Filip 00:04:29,0 2006 M-nmz 12 2 2,2 00:04:29,0
19 33 Havlena Dominik 00:04:30,2 2007 M-nmz 13 3 2 00:04:30,2
20 162 Stérbové Lenka ml. 00:04:40,2 1994 7 7 1 7 00:04:40,2
21 43 Jedlickova Veronika 00:04:40,5 2005 Z-nmz 8 2 3 00:04:40,5
22 187 Fouskova Hana 00:04:45,8 2000 Z-sz 9 3 5,6 00:04:45,8
23 188 Sebestova Lucie 00:04:46,7 2001 Z-sz 10 4 2,6 00:04:46,7
24 6 Seidl Jaromir 00:04:51,8 1964 M-MF 14 3 1,9 00:04:51,8
25 29 Skripko Agata 00:05:10,2 2008 Z-nmz 11 3 2,4 00:05:10,2
26 23 Andrikova Bety 00:05:11,1 1998 Z-mld 12 1 2,2 00:05:11,1
27 32 Fousek Albert 00:05:41,1 2005 M-nmz 15 4 1,8 00:05:41,1
28 40 Jaros Petr 00:06:27,6 2007 M-nmz 16 5 1,7 00:06:27,6
29 52 Klusacek Jan DNF 2009 M-nmz DNF DNF DNF  DNF

VSem ucastnikim blahoprejeme a véfime, Ze se v pristim roce opét sejdeme a budeme uzivat pohodu téchto zavodd. Tésime se na vSechny.

CELKOVE PORADI A PODROBNOSTI NAJDETE NA
www.pppohar.cz


http://www.pppohar.cz/



